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900 tys. zł od samorządu Mazowsza dla gminy Nasielsk

 Autor: arch. UMWM

Budowa drogi gminnej ul. Krupki w Nasielsku to inwestycja, której realizacja jest
możliwa dzięki wsparciu samorządu Mazowsza w wysokości 900 tys. zł. Dziś
umowy w tej sprawie podpisali marszałek Adam Struzik oraz burmistrz Nasielska
Bogdan Ruszkowski. W spotkaniu udział wzięła także radna województwa
mazowieckiego Anna Brzezińska.

Jak zaznacza marszałek Adam Struzik, programy wsparcia samorządu Mazowsza są bodźcem do
rozwoju dla wielu gmin, miast czy powiatów.

– Dobra kondycja finansowa naszego województwa pozwala nam pomagać samorządom
lokalnym w realizacji kluczowych inwestycji. Dzięki naszym autorskim programom
wsparcia na Mazowszu remontowane są drogi, modernizowane hale sportowe i budynki
użyteczności publicznej. Powstają także nowe świetlice wiejskie czy inne miejsca
rekreacji. Wspieramy i pomagamy, a wynika to przede wszystkim z potrzeb samorządów
i mieszkańców regionu – dodaje marszałek.

Instrument zadań ważnych to jeden ze sztandarowych programów wsparcia realizowanych przez
samorząd województwa mazowieckiego. Tylko w tym roku samorząd Mazowsza na jego realizację
przeznaczy 151 mln zł, z czego 95 mln zł na nowe projekty. Wśród nich znalazła się m.in. budowa
drogi gminnej ul. Krupki w Nasielsku.

Planowana do budowy ul. Krupki jest jedną z głównych ulic w Nasielsku – zaznacza radna
województwa mazowieckiego Anna Brzezińska. – Droga znajduje się w sieci powiązanych
ze sobą dróg wojewódzkich, powiatowych oraz gminnych. Obecnie jest w złym stanie



technicznym, z licznymi ubytkami i zniszczeniami. Potrzeba modernizacji tej drogi jest
ogromna, dlatego nie wahaliśmy się i przyznaliśmy dofinansowanie z budżetu Mazowsza
– dodaje.

W ramach projektu wybudowany zostanie 650-metrowy odcinek drogi. Inwestycja obejmuje
poszerzenie pasa drogowego, wzmocnienie konstrukcji nośnej oraz wykonanie dwuwarstwowej
nawierzchni bitumicznej. Powstanie również nowy chodnik oraz zjazdy. Wykonany zostanie
również rów odwadniający wraz z przepustami i pojawi się nowe oznakowanie. Samorząd
Mazowsza na ten cel przekazał 900 tys. zł.

– Budowa ul. Krupki jest bardzo istotną i wyczekiwaną inwestycją. Jest to droga wjazdowa
do jednego z najstarszych osiedli w Nasielsku, a ponadto stanowić będzie bezpośredni
dojazd z drogi wojewódzkiej ul. Kościuszki do powstającej małej obwodnicy, która odciąży
ruch samochodowy w centrum miasta – zaznacza burmistrz Nasielska Bogdan
Ruszkowski.

Inwestycje otrzymały dofinansowanie w ramach realizowanego przez samorząd Mazowsza
„Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego”.
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Nasielsk otrzymał 900 tys. zł na budowę nowej drogi gminnej
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